
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal D.L.: C-1-1958

 MARTES, 19 DE AGOSTO DE 2025  |  BOP NÚMERO 156 MARTES, 19 DE AGOSTO DE 2025

Página 1 / 1

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
5/

54
03

Administración Local
Municipal
Narón
Secretaría

Aprobación inicial RPT 2025 Concello de Narón e Padroado da Cultura

Aprobada inicialmente polo Concello Pleno de data 12.08.2025, en sesión extraordinaria, a relación de postos de 
traballo do Concello de Narón e Padroado de Cultura do ano 2025, e en cumprimiento do disposto no artigo 202.2 da Lei 
2/2015, do 29 de abril, de emprego público de Galicia e as disposicións concordantes, exponse áo público na Secretaria 
Xeral deste Concello, dende o día seguinte ao da inserción deste edicto no Boletín Oficial da Provincia da Coruña, por un 
prazo de 20 días hábiles, co fin de que durante o mesmo os interesados lexitimados poidan formular as reclamacións que 
consideren oportunas, que deberán dirixirse á Alcadesa- Presidenta da Corporación.

Narón, 12 de agosto de 2025

A alcaldesa

Marian Ferreiro Díaz
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